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Narodowy Instytut Kardiologii Stefana  

kardynała Wyszyńskiego Państwowy Instytut Badawczy 

ul. Alpejska 42,  

04-628 Warszawa 

 
Warszawa, 17.11.2023 r.  

 
 
dotyczy: zapytanie ofertowe IK.AG.A.65.31/2023 
 
 

 
1 ZMIANA 1 TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
 

Zamawiający – Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego ul. Alpejska 42, 

04-628 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn.:  

Wykonanie operatów szacunkowych określających rynkową stawkę czynszu najmu, 

zamieszczonym w dniu 13.11.2023r. na stronie internetowej www.ikard.pl, wpłynęły pytania od 

Wykonawców dotyczące treści zapytania ofertowego. 

Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej. Zamawiający informuje, iż 

treść pytań pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej od Wykonawców 

 
Pytanie nr 1  

We wzorze Umowy w paragrafie 2 ust. 2 jest mowa o „potwierdzeniu aktualizacji”. – nie ma 

takiego pojęcia w Ustawie o gospodarce nieruchomościami. Czy Zamawiający miał na myśli 

„potwierdzenie aktualności”?  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że we wzorze umowy w § 2 ust. 2 zmienia zapis o „potwierdzeniu 

aktualizacji” na „potwierdzeniu aktualności” w Załączniku nr 5 – Załącznik nr 5 Wzór umowy, w 

którym użyto niewłaściwego sformułowania. Zamawiający wprowadza zmieniony załącznik nr 5  – 

Załącznik nr 5 Wzór umowy po zmianach. 

 

Pytanie nr 2  

Określenie stawek czynszu powinno być wykonywane przez rzeczoznawcę jako opinia o 

wartości a nie operat szacunkowy. Czy Zamawiający wyraża na to zgodę? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego. Zamawiający oczekuje operatów 

szacunkowych, opinia o wartości nieruchomości nie jest dokumentem urzędowym.  
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Pytanie nr 3 

Jeżeli ma zostać wykonany operat to prosimy o podanie ilości/numerów działek nieruchomości 

podlegających wycenie opisanych w punkcie 1 „opis przedmiotu zamówienia” ppkt 4, w celu 

oszacowania kosztów pozyskania dokumentacji geodezyjnej. 

Odpowiedź 

Zamawiający dokuje zmian w Załączniku nr 1 – Formularz ofertowy. Wykreślony zostaje zapis z 

wiersza tabeli nr 3, w wierszu tabeli nr 4 w nazwie operatu wskazano nr ksiąg wieczystych oraz nr 

działek ewidencyjnych, na których znajduje się obiekt. Zamawiający wprowadza zmieniony załącznik 

nr 1  – Załącznik nr Formularz ofertowy po zmianach. Zamawiający wprowadza zmieniony załącznik 

nr 5  – Załącznik nr 5 Wzór umowy po zmianach. 

 

Pytanie nr 4 

Czy możliwe jest przesłanie zaszyfrowanej oferty podpisanej podpisem kwalifikacyjnym np. na 

adres mailowy i podanie hasła np. do 5 minut po terminie złożenia? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego dotyczącego sposobu składania ofert. 

Każda oferta złożona po terminie będzie odrzucona.  

 
W związku ze zmianami dotyczącymi informacji koniecznych do rzetelnego wykonaniaoferty 
i czasem jaki został wyznaczony na składanie ofert, Zamawiający wyznacza nowy termin 
składania Ofert na 23.11.2023 godzina 14:00. 
 
Pozostałe zapisy i dokumenty zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………..……………. 

      (Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-

Administracyjnych) 

 

 

 

Wyk: mmarzec (DAG) 
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